



三、分项报价表

投标人名称：河南豫鑫消防装备有限公司（电子签章）项目名称：濮阳市消防救援支队河南省消防救援总队濮阳支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目

序号	采购内容	品牌名称	规格型号	产地	制造商名称	单位	数量	投标单价	小计（元）
1	水泥切割机	贝尔顿	K970	杭州	欧盾科技有限公司	台	9	14000	126000.00
2	凿岩机	盛美达	SMD-25	江苏	江苏胜美达	台	9	17400	156600.00
3	气动切割刀	鑫朗	JLH-611	山东	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	台	9	2000	18000.00
4	绳锯	墨子	EP38020-30	河北	石家庄墨子金刚石科技有限公司	台	2	38000	76000.00
5	等离子切割机	荣陆	WVPC-3520	山东	山东荣陆机械有限公司	台	1	87000	87000.00
6	液压钻孔机（动力站）	ihd	ihdG35-80	安徽	合肥英哈德智能装备制造有限公司	台	9	87000	783000.00
	液压钻孔机		ihdCD-10						
合计	大写：壹佰贰拾肆万陆仟陆佰陆拾元整 小写：1246600.00								

注：1、投标人根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。



2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、税费

和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。

3、投标人在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。



供应商名称：河南豫鑫消防装备有限公司（电子签章）

法定代表人：马春（电子签章或签字）

2024 年 6 月 19 日